Batterieladegerät START 300 12/24 V Boost 12V:10-23/24V:8-17 A GYS
259,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• konventionelles Start-Ladegerät für Blei-Säure-Starterbatterien
• vorladen vor dem Startvorgang und die Überwachung des
Ladevorgangs sind erforderlich
• eingebaute Tragegriffe
• Schutzart IP21 Absicherung 80A
• Kabellänge 2 m, Ø 10 mm² Weitere technische Eigenschaften:
• Breite: 400mm
• Länge: 230mm
• Höhe: 330mm
• prüfpflichtig: ja
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Ladespannung: 12 / 24 V
Ladestrom: Boost 12V: 10-23 / 24V: 8-17 A
Leistung: Laden 12V: 800 / 24V: 1200 /
Starten: 3600 W
Kapazität: Laden 12V: 42-300 / 24V: 38-224 /
Starten: 35-100 Ah
Netzspannung: 230 V
Gewicht: 13,8 kg
Steckertyp: F
Marke: GYS
Artikelnummer: N4000896906 Stand: 03.05.2024 - 12:58:08 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!